
Збаразький ліцей  №3 
імені Михальського Тараса Романовича 

Збаразької міської ради Тернопільської області 
вул. Заводська, 17 м. Збараж, 47302 тел. 0966081295 

e-mail: zbarazschool3@gmail.com Код ЄДРПОУ 23593161 
                                                                Н А К А З  

28.02.2024                                                  м. Збараж                                        № 18- од 
 
Про звільнення учнів, які завершують  
кожен рівень здобуття 
повної загальної середньої освіти, 
від проходження державної 
підсумкової атестації у 2024/2025 н. р. 
 
        Відповідно до статті 17 Закону України ««Про повну загальну середню освіту», 
Указу Президента України від 24 лютого 2022 року №64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні», Закону України від 29 жовтня 2024№ 4034-IX «Про 
внесення змін до деяких законів України щодо державної підсумкової атестації та 
вступної кампанії 2025 року», пунктів 1,10 Порядку проведення державної 
підсумкової атестації, затвердженої наказом МОН від 07 грудня 2018 року №1369 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 02 січня 2019 року за № 8/32979 (зі 
змінами) та з метою збереження життя й здоров’я учнів в умовах воєнного стану, 
Н А К А З У Ю: 
      1.Звільнити у 2024/2025 навчальному році від проходження державної 
підсумкової атестації учнів, які завершують кожен рівень повної загальної середньої 
освіти. 
       2.Заступнику директора ліцею з навчально-виховної роботи Лахман Наталії 
Іванівні довести наказ до відома класних керівників 4-го, 9-го, 11-го класів. 
       3. Класним керівникам 4-го, 9-го, 11-го класів Русин Надії Ярославівні, Козак 
Марії Богданівні, Пилипів Світлані Ігорівні: 
          1) ознайомити з наказом батьків і учнів; 
          2) зробити запис «звільнений(-а)» в класному журналі в колонці «ДПА» та у 
відповідних документах про освіту. 
     4. Відповідальній за ведення сайту Попович Ларисі Ярославівні розмістити наказ 
для ознайомлення на сайті ліцею. 
     5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

Директор ліцею                    О.В.СЕРЕДЮК 
 
                    З наказом ознайомлені:                   Н.І. Лахман 
                                                                               Н.Я Русин 
                                                                               М.Б. Козак 
                                                                               С.І. Пилипів 
                                                                               Л.Я Попович 
    

 


